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Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 32.243 
 35.549 
 29.143 
 97.379 

-1,49
-1,48
-1,92
-0,84

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

37,608
36,800
38,000
37,745

-
38,60

38,500
37,802

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS OCT

45,75%
54,18%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 982.003.118 

 $ 6.008.901.623 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

  964.613.432 
17.060.727

964.613.432
17.060.727

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.

21.483.193
779.603.430
156.663.703 183.031.446 76.779.846

21.483.193
779.603.430
416.474.995

PÚ
BL

IC
O

S

OBLIG.NEG. 367.385 3.029.157 19.336.847 22.733.389

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 APBR
 YPFD
 SUPV
 BMA

 CEPU
 PAMP
 BYMA

 TECO2
 TGSU2
 ALUA  

101
254,9
593,9
62,7

166,65
39,7

48,65
362
140
110
21,8

ACCIONES

-4,6
2,1
-0,7
-2,6
-1,3
-2,5
-0,3
0,5
0,7
-1,5
4,3

254M914
157M134
60M597
59M374
37M126
36M039
32M752
31M599
21M453
19M869
18M642

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 I17O8
 AO20
 I21N8
 DICA
 TC21
 DICP

 PBA25
 AN18
 DICY

 AY24D

3.850
979,51
3924
936

4.700
153,2
826

99,25
3930
4875
102

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,8
0,1
-0,9
0,9
-0,8
0,3
1,8
0,2
0,1
-0,5
-0,7

1174M668
501M191
139M184
115M328
85M814
57M832
39M969
30M963
27M358
24M386
22M540

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

2,00
0,20
0,07
0,12
0,60
0,52
0,48

ÍNDICES

 83.245 
 26.828 
 2.926 

 26.828 
 48.993 
 24.246 
 7.510 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-0,49
-0,82
-0,77
-0,40
0,44
1,36
1,24

COMMODITIES

317
144
191

1197,6
14,68
85,95
76,16

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,36
-0,08
0,70
-1,33
0,98
-0,39
0,36

USD VS DIVISAS

1,15
1,30

113,66
3,94

18,79
33,00

661,19

Miércoles 3 de Octubre de 2018.

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR102018
DLR112018
DLR122018
DLR012019
DLR022019
DLR032019

 39,400 
 41,120 
 42,700 
 44,550 
 46,100 
 47,500 

DÓLAR FUTURO

59,06% 
56,86% 
56,90% 
54,89% 
53,98% 
53,33% 

Especie Último % Var.

SOYOCT18
DICADDIC18
AY24DDIC18
ORONOV18
WTI112018
RFX20DIC18

 316,8 
 - 

 99,25 
 1.203 
 76,20 

 

FUTUROS

-0,38 
- 
-0,16 
-0,24 
1,79 
-2,71 


